
 
 

Świętajno, dnia 20.06.2024 r. 
Znak sprawy: Te.271.2.5.2024 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Świętajnie” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1720) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje,  

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: SANPROD Sp. z o.o., ul. Zawadzkiego „Zośki”, 07-410 Ostrołęka. 
2. 2. W postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

3. W postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy:  
a) Bartex Sp z o.o. Łążyn 46, 87-123 Dobrzejewice (art. 226 ust. 1 pkt 5 i 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 
b) Grupa Izoterm Sp z o.o., ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki 9 (art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 PZP) 
c) ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo – Akcyjna, Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń (art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 

226 ust. 1 pkt 12 PZP) 
d) Enox Sp. z o.o., ul. Polna 19, 10-086 Olsztyn (art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 PZP) 

4.Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie przyjętych kryteriów: Cena 60 pkt., okres gwarancji 40 pkt. Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert oraz 
informacje o ilości uzyskanych punktów przyznanych ofertom podlegających ocenie prezentuje poniższa tabela: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium 1 

Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres gwarancji – 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane 

Przem-Gri 
10-418 Olsztyn, ul. Przemysłowa 3 

9 758 556,02 zł 55,42 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 95,42 pkt 

2. 
Grupa Izoterm Sp z o.o. 

ul. Sejneńska 57 
16-400 Suwałki 

9 816 890,76 zł  60 miesięcy  oferta odrzucona 

3. 
SANPROD Sp. z o.o. 

07-410 Ostrołęka 
ul. Zawadzkiego „Zośki” 8 

9 013 181,40 zł 60,00 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 
Bartex Sp z o.o. 

Łążyn 46, 
87-123 Dobrzejewice 

8 771 213,64 zł  60 miesięcy  oferta odrzucona 



5. 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowo – 

Akcyjna, 
Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

11 707 600,39 zł  60 miesięcy  oferta odrzucona 

6. 
Enox Sp. z o.o. 

ul. Polna 19 
10-086 Olsztyn  

10 588 105,98 zł  60 miesięcy  oferta odrzucona 

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zamówienie to zostanie przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 
zostanie przesłane w inny sposób. 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 
I. Wyboru oferty najkorzystniejszej 

Oferta Wykonawcy: SANPROD Sp. z o.o., ul. Zawadzkiego „Zośki”, 07-410 Ostrołęka uzyskała najwyższą liczę punktów w zakresie ocenianych kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp została wybrana jako najkorzystniejsza.  
 
 

II. Odrzucenia oferty: 
1. Grupa Izoterm Sp z o.o., ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki 
a)  Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 PZP, „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Grupa Izoterm Sp z o.o., ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki 
b) Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 17 lutego 2022 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Grupa Izoterm Sp z o.o., ul. 
Sejneńska 57, 16-400 Suwałki do wyznaczonego upływu terminu tj. 23.05.2024 r. nie złożył pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z 
powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą. 

2. ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo – Akcyjna, Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 
a)  Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 PZP, „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowo – Akcyjna, Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 
b) Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 17 lutego 2022 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowo – Akcyjna, Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń do wyznaczonego upływu terminu tj. 23.05.2024 r. nie złożył pisemnej zgody 
na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu 
związania z ofertą. 

 
3. Enox Sp. z o.o., ul. Polna 19, 10-086 Olsztyn  



a)  Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 PZP, „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy: Enox Sp. z o.o., ul. Polna 19, 10-086 Olsztyn  

b) Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 17 lutego 2022 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Enox Sp. z o.o., ul. Polna 19, 10-086 
Olsztyn do wyznaczonego upływu terminu tj. 23.05.2024 r. nie złożył pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym Zamawiający 
postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą. 

 
4. Bartex Sp z o.o., Łążyn 46, 87-123 Dobrzejewice 

   W postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: Bartex Sp z o.o. Łążyn 46, 87-123 Dobrzejewice (art. 226 ust. 1 pkt 5 i 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych) 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                  Alicja Kołakowska 

                                                                                                                      Wójt Gminy Świętajno 

                                                                             ………………………………………………………………………………… 
                       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

                          do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-06-20T09:43:23+0200




